3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M QUALIFICATIF + DEBUTANT - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA SAINT-ALBAN-LEYSSE - GYMNASE - du 02/12,/2023 au 03/12,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PUCH Eva GRENOBLE 0053784L | U13FCL 230 246 476 9 15
2 |KOUMANOV Elina BOURG SAINT 0015538P | U13FCL 198 218 416 2 7

MAURICE

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DOS SANTOS BOURG SAINT 0003556R | U13HCL 256 241 497 12 19
RODRIGUES Tiago MAURICE
2 |GHELMA NoE BOURG SAINT 0003548G | U13HCL 236 240 476 8 15
MAURICE

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GOJON Clara BOURG EN BRESSE 0012201M | U15FCL 258 236 494 8 23
2 |GLAIRON-MONDET ALBERTVILLE 0960076L | U15FCL 206 220 426 4 12

Marie

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |RUYER-QUIL Joel CHAMBERY 0028140M | U15HCL 227 222 449 5 14
2 | GOUAT Romain AIX LES BAINS 0017738F | U15HCL 212 215 427 1 12
3 |LAENNEC Matheo AIX LES BAINS 0017740H | U15HCL 203 192 395 2 12

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BAUMET Margot SAINT ALBAN-LEYSSE | 0935199W | U18FCL 192 162 354 6 4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ALLIBERT Mael GRENOBLE 0979467N | U18HCL 236 256 492 10 19
COLLOMBET Romain CHALLES LES EAUX 0913124B | U18HCL 217 231 448 6 21
3 |LOUCHE Mathys SAINT ALBAN-LEYSSE | 0954277H | U18HCL 193 198 391 3 7

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PERONNON Aurelie AIX LES BAINS 0605358Y S1FCL 268 264 532 15 27

Dimanche 3 Décembre 2023 Page 1/6



-

w

Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M QUALIFICATIF + DEBUTANT - Tir & 18m (2X18M) -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SAINT-ALBAN-LEYSSE - GYMNASE - du 02/12/2023 au 03/12/2023

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

alb~h|lw N

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

© 0| N/l gl wW NP

11

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4
5
6
7

Nom

JANNOT Pauline
BOUCROT Marion
BOURGEOIS Marine
METRAL Laurie

Nom

BRISSET Aurelien
BLANC Nicolas
TILLIER Damien
GRUFFAT Lionel
ANSARD Fabien
CAILLEAU Maxime
BOULANGER Maxime
DESCHAMPS Florian

DUMAX-BAUDRON
Stephane

BARATE Antoine
CAMPAGNE Mickael

Nom

OLIVRY Anne-Sophie
OUDOT Aurore
ROLLAND Emmanuelle

Nom

BAUDUIN Nicolas
LECARPENTIER Laurent
BUOU Didier

VIRELY Lionel
PODGORSKI Thomas
GOJON Fabrice
PARENT Patrice

Club
ALBERTVILLE
GRENOBLE
GRENOBLE
ST JORIOZ

Club

SAINT ALBAN-LEYSSE
SAINT ALBAN-LEYSSE
BARBERAZ

NEUILLY SUR MARNE
ALBERTVILLE
CHALLES LES EAUX
BARBERAZ

AIX LES BAINS

UGINE

GRENOBLE
CHALLES LES EAUX

Club
BARBERAZ
BARBERAZ
AIX LES BAINS

Club

CHAMBERY
GRENOBLE
SASSENAGE
BARBERAZ
GRENOBLE

BOURG EN BRESSE
UGINE
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Licence
0790301Y
0019292V
0416861K
0715796P

Licence
0892325U
0652274V
08125667
0382595P
0388173C
0910946J
0709069C
0604000X
0944868F

0761246S
0062522J

Licence
0866474V
0939188G
0045177F

Licence
0276435Y
0810201D
0939512J
0052443D
0959759S
0034536P
0873722Y

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
245
238
211
209

D1
276
273
275
268
254
236
242
247
248

217
210

D1
271
227
179

D1
264
267
239
240
226
235
174

D2
264
235
254
213

D2
271
265
263
266
264
264
258
249
238

224
215

D2
264
247
182

D2
272
257
242
236
234
221
193

Total | Nb10 & Nb9
509 14 19
473 11 11
465 8 12
422 3 8

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
547 23 23
538 22 19
538 16 29
534 14 29
518 10 27
500 15 14
500 6 25
496 12 14
486 13 13
441 6 14
425 3 10

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
535 18 25
474 5 19
361 3 6

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
536 28 16
524 25 15
481 5 18
476 12 11
460 5 20
456 9 16
367 4 6
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M QUALIFICATIF + DEBUTANT - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA SAINT-ALBAN-LEYSSE - GYMNASE - du 02/12,/2023 au 03/12,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
8 |PERRET Eric SAINT ALBAN-LEYSSE 0827216Y | S2HCL 189 178 367 2 7
9 |GUILMET Olivier ANNECY ST 0985031L S2HCL 164 199 363 4 5

SEBASTIEN

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |LABORDE Judith CHAMBERY 0949771K | S3FCL 250 259 509 12 19
GERANI Christiane ALBERTVILLE 0934434P | S3FCL 191 184 375 6 9
3 [MICHELLAND Sylviane |BARBERAZ 0736549X | S3FCL 157 178 335 5 3

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |MASSIEYE Antoine BARBY 0111333P | S3HCL 273 276 549 20 30
2 |CHARNAY Jean-Paul CHALLES LES EAUX 0320364X | S3HCL 265 266 531 17 25
3 |JACQUET Guy SAINT ALBAN-LEYSSE | 0783735L | S3HCL 249 238 487 11 16
4 |FOUREAU Yves CHALLES LES EAUX 0794120z | S3HCL 201 210 411 6 7
5 |FERRERO Jean- GRENOBLE 0911004X | S3HCL 210 196 406 2 12

FranCois
6 |FLORES Francois ST JORIOZ 0874277B | S3HCL 183 211 394 2 11
7 |MAILLET Michel BOURG SAINT 0011986D | S3HCL 194 175 369 4 5
MAURICE

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SERRE-BOUIT Floris GRENOBLE 0910910V | S1HCO 287 290 577 37 23
2 |ALBANESE Remy MIRAMAS 0842124C | S1IHCO 284 286 570 31 28
3 |CARRON Olivier GRENOBLE 0382918R | S1IHCO 283 279 562 24 34
4 |BLANC Nicolas SAINT ALBAN-LEYSSE | 0652274U | S1HCO 273 261 534 9 39

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |NOEL Antoine UGINE 0977742N | S2HCO 275 272 547 17 33
2 |GUIGNARD Philippe AIX LES BAINS 0799316X | S2HCO 239 256 495 4 30
3 |GOUAT Frederic AIX LES BAINS 1003094G | S2HCO 224 255 479 5 19

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M QUALIFICATIF + DEBUTANT - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA SAINT-ALBAN-LEYSSE - GYMNASE - du 02/12,/2023 au 03/12,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GOITSCHEL Catherine |AIX LES BAINS 0017737E | S3FCO 275 280 555 19 37
2 |LACOMBE Pascale BARBY 0730039W | S3FCO 269 259 528 6 41

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GOITSCHEL Philippe AIX LES BAINS 0014419Y | S3HCO 287 287 574 34 26
2 |DEGEORGES Jean- PONTCHARRA 0728268W | S3HCO 242 262 504 6 33

Louis

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |NOEL Margaux UGINE 0996047K | U15FBB 193 182 375 2 5

Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BLANC Hugo AIX LES BAINS 0988113L | U15HBB 205 187 392 2 7

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |RUBOD Catherine BARBERAZ 0885204D | S2FBB 231 240 471 7 16
2 |DEGEORGES Pascale |PONTCHARRA 0728269X | S3FBB 241 223 464 8 14
3 |CUZZOLIN Laurence SAINT ALBAN-LEYSSE | 0950211N | S2FBB 240 207 447 9 11
4 |BAUMET Marielle SAINT ALBAN-LEYSSE | 0995060M | S2FBB 223 223 446 4
5 |KOUMANOV BEatrice BOURG SAINT 0039832W | S2FBB 190 192 382 2 5

MAURICE
6 |GENDROT Ghislaine ARGENTINE 0316349H | S3FBB 182 195 377 17
7 |BORTOLON Sandrine ARGENTINE 0988352W | S2FBB 193 164 357 2 7
8 |ALBANESE Florence BARBERAZ 0939796T | S2FBB 187 159 346 2 9
9 |VIRELY Sylvie BARBERAZ 0009964F | S3FBB 162 179 341 3 6
10 [MARNET COROMPT CHALLES LES EAUX 0948495Y | S3FBB 139 141 280 2 2
Dominique

Nbre d'archers : 10
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M QUALIFICATIF + DEBUTANT - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA SAINT-ALBAN-LEYSSE - GYMNASE - du 02/12,/2023 au 03/12,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |FABBRETTO Nicolas LE BOURGET DU LAC 0042658T | S2HBB 264 262 526 13 25
2 |RUBOD Alexandre BARBERAZ 0860714J | S2HBB 245 247 492 9 24
3 |RASTELLO Serge GRENOBLE 0793384z | S3HBB 238 240 478 7 15
4 |COLLOMBET Stephane |CHALLES LES EAUX 0933413E | S2HBB 244 230 474 13 13
5 |ALLIBERT Frederic EYBENS 0023565P | S2HBB 236 234 470 10 13
6 |GILBERT Patrick CHALLES LES EAUX 0985197S | S3HBB 235 230 465 8 18
7 |GHIDINI Stephane LE BOURGET DU LAC 0991708U | S2HBB 243 210 453 5 17
8 |CAVAZZA Jean-Marc ALBERTVILLE 0604574W | S3HBB 205 223 428 2
9 |MONCAREY Julien ST JORIOZ 0760303S | S1HBB 212 208 420 8 4
10 |CORBALAN Clement SAINT ALBAN-LEYSSE | 0847506C | S1HBB 189 198 387 4 5
11 |CAILLEAU Didier CHALLES LES EAUX 0934361K | S3HBB 166 179 345 4 11
12 |COROMPT Bernard CHALLES LES EAUX 0948498B | S3HBB 143 165 308 3 7
13 |ALBANESE Philippe BARBERAZ 0916455X | S3HBB 151 152 303 4
14 |PAPIN Dominique ARGENTINE 0452970J | S3HBB 142 147 289 2 5
15 |MARTIN Nathan GRENOBLE 0019320A | S1HBB 129 145 274 3

Nbre d'archers : 15
Autres tirs
U13 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DOS SANTOS BOURG SAINT 0003556R | U13HCL 239 251 490 12 12
RODRIGUES Tiago MAURICE

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ALLIBERT Mael GRENOBLE 0979467N | U18HCL 259 226 485 12 17

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir 2 |BRISSET Aurelien SAINT ALBAN-LEYSSE | 0892325U | S1HCL 266 276 542 26 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |LAVOISIER Laurent ALBERTVILLE 0224953P | S2HCL 261 262 523 18 21
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M QUALIFICATIF + DEBUTANT - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA SAINT-ALBAN-LEYSSE - GYMNASE - du 02/12,/2023 au 03/12,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEYS Philippe ALBERTVILLE 0944608Y | S2HCL 232 231 463 15 19

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LABORDE Judith CHAMBERY 0949771K | S3FCL 246 243 489 11 15

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SERRE-BOUIT Floris GRENOBLE 0910910V | S1IHCO 285 288 573 33 27
Tir 2 | ALBANESE Remy MIRAMAS 0842124C | S1IHCO 286 286 572 32 28

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GOITSCHEL Catherine |AIX LES BAINS 0017737E | S3FCO 284 281 565 29 27

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GOITSCHEL Philippe AIX LES BAINS 0014419Y | S3HCO 291 287 578 38 22

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |[FABBRETTO Nicolas LE BOURGET DU LAC 0042658T | S2HBB 267 257 524 20 16
Tir 2 |ALLIBERT Frederic EYBENS 0023565P | S2HBB 243 229 472 7 19

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 89

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0173239 LES COMPAGNONS D'ULYSSE 0701228E PELLISSIER THERESA

Liste des arbitres :
0258154C MARISCALCO DINO / 0743255 GUIBERT CHANTAL / 0974228U DE GROTTHUSS INGEBORG
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